UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVYD Lạng Sơn, ngày        tháng 12 năm 2023
V/v bổ sung nhân lực hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh

tại Phòng Xét nghiệm tổng hợp

52A Phai Vệ

Kính gửi: Phòng Xét nghiệm tổng hợp 52A Phai Vệ.

Sở Y tế nhận được Công văn số 05/CV ngày 05/12/2023 của Phòng Xét

nghiệm tổng hợp 52A Phai Vệ về việc đăng ký bổ sung người hành nghề. Trong

đó, Phòng Xét nghiệm tổng hợp 52A Phai Vệ đề nghị bổ sung 01 nhân lực hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh có thông tin như sau:

Sau khi xem xét, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Phòng Xét nghiệm tổng hợp 52A Phai Vệ bổ sung 01 nhân

lực hành nghề khám bệnh, chữa bệnh có thông tin như trên theo đề nghị của

Phòng Xét nghiệm tổng hợp 52A Phai Vệ.

2. Đề nghị Phòng Xét nghiệm tổng hợp 52A Phai Vệ thực hiện đúng các

quy định về hành nghề khám bệnh, chữa bệnh.

Sở Y tế thông báo để Phòng Xét nghiệm tổng hợp 52A Phai Vệ biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh;

- VP UBND TP Lạng Sơn;

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra SYT;

- Trang thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, NVYD(NBL).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Trường

Họ và

tên

Số CCHN

ngày cấp,

nơi cấp

Phạm vi hoạt

động chuyên

môn

Thời gian

đăng ký làm

việc

Vị trí

chuyên

môn

Thời gian

bắt đầu/

chấm dứt

hợp đồng

Nguyễn

Hoàng

Hạnh

004031/LS

-CCHN do

Sở Y tế

Lạng Sơn

cấp ngày

21/10/2020

Chuyên khoa xét

nghiệm

Từ thứ Hai đến

Chủ nhật: từ

07h00 - 12h00;

14h00 – 17h00

Kỹ thuật

viên Xét

nghiệm

Từ ngày

05/12/2023

		2023-12-11T17:08:19+0700

		2023-12-12T07:39:44+0700

		2023-12-12T07:39:44+0700

		2023-12-12T07:39:44+0700